
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

เทศบาลตำบลแม่ยม

63107274115

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดใหญ่ หมู่ที่ 15 บ้านเดื่อ ตำบลปง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

2,851,000.00 บาท

2,903,100.92 บาท

0503535003291 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เจ แอนด์ ซัน กรุ๊ป 2,418,800.00งานก่อสร้างระบบประปา(72.14.11.21 )1

0503547004981 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ดอยหล่อวิศวกรรม 2,610,000.00

0503558006670
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอสที แอนด์ พีเค เชียงใหม่ คอน

สตรัคชั่น
2,352,600.00

0505559012012 บริษัท บ้านทิพย์ คอนสตรัคชั่น จำกัด 2,327,899.00

0523523000187 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สัญชัยพานิชลำปาง 2,398,000.00

0523535000501 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ลำปางเที่ยงธรรมก่อสร้าง 2,651,000.00

D888888888001 บริษัท ฮั้วยิ่งเจริญ จำกัด 2,700,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0505559012012
บริษัท บ้านทิพย์ คอนสตรัคชั่น

จำกัด
640122007381 011/2564 20/01/2564 2,327,899.00 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


